2024 年１月 15 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 三 浦 賢 治

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 取 締 役 小 谷  寛

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.systena.co.jp

当社連結子会社株式会社ミンガルの人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ミンガルは、2024 年１月 15 日開催の取締役会において、下記の通

り人事異動を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

(1) 名 称 株式会社ミンガル(MINGAL Inc.)

(2) 所 在 地 大阪府大阪市北区茶屋町 19 番 19 号 アプローズタワー 18 階

(3) 代 表 者 代表取締役社長 水田 潤

(4) 事 業 内 容  士業に関するクラウドサービスの開発・販売・保守運用

２． 人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

水田  潤 取締役 代表取締役社長

三木 竜雄 代表取締役社長 ―

逸見 愛親 取締役 ―

山田 優日 取締役 ―

武中  駿 取締役 ―

逸見 真吾 ― 取締役

松井 淑樹 ― 取締役

３．人事異動の理由

経営体制を強化するため。

以上